Wysokość wody na rżana Wiśle pod Warsa, st. 5 e. 4

W Drukami „Kurjera Warezsmikiego/Tlac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—flosBojeno ĘeroypoK) Bapmasa 1 (13) M&h 1876 r.
Radaktar Harman Benni. Wydawca^nataizff Gebethgsr”

Pato dnhsy ej^g Kurier* i dwa Dodatki-

"iirier ifflsann
Dalszy Ciągr Numeru 106. Sobota. Warszawa d. 1 (13) Maja 1876 r. ’«
. ...............................................................................................................................................................................................................................................

rzystwo Ubezpieczeń od Gradobicia,
założone w roku 1871, rozwiązanem zo
stało, i że nikt nie ma już prawa przyjmo
wania ubezpieczeń ani żadnych zobowiązań
dla tego towarzystwa. Zarazem zawiadamiam,
że otrzymałem od Warszawskiej Generalnej
Reprezentacji Towarzystwa Jakor Głó
wną Agenturę na Królestwo Polskie dla
przyjmowania ubezpieczeń od Gradobicia.
Warszawa d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1876 r.

Adolf Neuman,

Introligator
mając sześć godzin dziennie wolnego czasu
życzy sobie podobnego zajęcia przy, jakim
biurze lub tem podobne. Wiadomość Żórawia
Nr 19 w Sklepie. —7687-3-3

4.50—7; Paletka dziecinne od lat 4 do 12, od rs. 6—10; Spa

wy kwalifikowany, kawaler, może znaleść po
sadę roczną w znaczniejszych dobrach. Zgło
sić się raezy na ulicę Wiejską pod Nr 7 no
wy, do właściciela domu. 2 2 72"2

3 “ DMffiaolMlIMlimSO K107,
Dnia 13 Maja 1876 roht. Sobota. Dnia 1 (13) Maja 1876 roku.

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 21 Maja (2 Czerwca) r. b. o godzinie 11 w południe odbęlzie się w sali licyta

eyinej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklarację na
dostawę w roku 1877 dla wodociągów warszawskich, różnych mat“rjałów, od cen w warun
kach licytacyjnych zamieszezonyca

Wiadomość przyuHey Lesz
no Nr 17 nowy, mieszkania 28. —7989—1—3

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Maja (t Czerwca) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magist atu miasta Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na
trzechletnią, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1877 roku do 1 (13) Stycznia 1880 r. dostawę
nowych i konserwację w użyciu będących utensyljów do bicia bydła w szlaehtuzach miej
skich na Rybakach, na Solcu i na Pradze, od summy rs. 1384 kop. 151/2 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miej
scu wyżej oznaezonem na ręce Prezydenta miasta, opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop. 40, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Ka
sy Ekonomicznej m. Warszawy na złożone w tejże wadjum w ilości rs. 140 i na koszta o-
głoszenia rs. 20.

Warunki i wykaz utensyljów są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym ka-
żdodziennie wyjąwszy dnie świąteczne.

Wzór do deklaracji,
W skutek ogłoszenia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu

lat trzeęh, to jest od 1 (13) Stycznia 1877 do 1 (13) Stycznia 1880 roku nowych i konserwa
cji w użyciu będących utensyljów do bicia bydła w szlaehtuzach miejskich na Rybakach, na
Solcu i na Pradze, za summę wynoszącą rocznie rs. 1384 kop. 15 (wypisać literami) i od
stępuję od takowej summy procentów NN. (wypisać literami), poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.